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Kære forældrebestyrelse i Røde Ko i Centrum 

 

 

Tak for jeres henvendelse d. 21.3 2021, hvor I udtrykker skuffelse over 

vores skriftlige tilbagemelding den 17.2.21 vedrørende beskrivelse af 

det tværfaglige supportforløb i Røde Ko i centrum. I henvendelsen ud-

trykker I også kritik på baggrund af jeres oplevelse af, at supportforløbet 

er blevet evalueret uden inddragelse af Røde Ko i Centrums ledere og 

pædagoger herunder at der ikke indkaldt til et opfølgningsmøde ang. 

psykolog- og støttesupporten. Og endelig finder I det uprofessionelt, at 

det pædagogiske personale ikke var sat cc på den tilbagemelding, vi 

sendte til bestyrelsesformanden vedrørende den tværfaglige support. 

 

Vi håber, at vi på baggrund af nedenstående svar på jeres kritikpunkter 

kan finde et fælles afsæt for videre dialog og tæt samarbejde om udvik-

ling af børnemiljøet i Røde Ko i Centrum. 

 

Først og fremmest beklager vi mange gange, at der ikke er blevet ind-

kaldt til det opfølgningsmøde, der blev aftalt d. 3. februar ang. psykolog- 

og støttesupport ydet til Røde Ko i Centrum jf. aftalereferatet pr. 4.2 

2021. Vi nu indkaldt de relevante parter til et møde den 21. april 2021 og 

ser frem til en konstruktiv dialog om den videre proces.  

 

Vores intention med den fremsendte redegørelse, som I udtrykker 

skuffelse over, var at afdække et fælles grundlag af viden, der kan tjene 

som baggrund for at afklare, hvordan vi opnår et bedre udbytte af sup-

porten. Vores vurdering i redegørelsen er, at der er givet en kontinuer-

lig tværfaglig support i Røde Ko i Centrum med fokus på at udvikle læ-

rings- og børnemiljøet. Det er ikke ensbetydende med, at supporten 

har haft en tilfredsstillende effekt. Derfor er vi er enige med jer i, at vi 

sammen skal finde en vej til en bedre realisering af supportens anvis-

ninger og støtte. Vi vurderer blandt andet, at der er behov for en mere 

systematisk koordinering mellem supporten og Røde Ko i Centrum for 
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at opnå et fuldt og varigt udbytte af supporten. Det vil vi meget gerne 

tale videre med jer om, herunder også om muligheden for, at I udpeger 

1-2 kontaktpersoner, der kan indgå i et tæt og systematisk samarbejde 

med forvaltningen om børnesager. 

 

Vi er rigtig ærgerlige over, at I oplever, vi kritiserer jeres pædagogers 

faglige niveau, da det på ingen måde er vores intention eller opfattelse.  

 

Det er vigtigt for os at understrege, at vi ikke har betragtet den frem-

sendte redegørelse som en evaluering af supporten. Vi er enige med 

jer i, at det ville være centralt at inddrage ledelse og pædagogers per-

spektiver, hvis der var tale om en evaluering. Vi har betragtet papiret 

som en redegørelse, der afdækker supportforløbet og kan tjene som vi-

den i den fremadrettede behovsafklaring. 

 

Endelig skylder vi jer en forklaring på, hvorfor det pædagogiske perso-

nale ikke var Cc’et områdets mail til forældrebestyrelsen d. 26.2.21. Vi 

anser forældrebestyrelserne som den ledende arbejdsgiver i kollektivt 

ledede institutioner, tilsvarende alle øvrige selvejende institutioner. Så-

ledes vil arbejdsgiver altid som de første blive involveret i sager som 

denne, idet det antages, at forældrebestyrelserne vurderer, hvad der 

skal videreformidles til institutionen.  

 

Vi håber, at vi med afsæt i vores fælles ønske om at skabe gode, trygge 

og udviklende rammer for alle børn i Røde Ko i Centrum kan arbejde 

tæt sammen om at finde gode løsninger og komme godt videre. 

 

 

 

Venlig hilsen 
 

Områdechef 

Morten Østergaard Jensen 

 

Faglig chef 

Line Nordberg 

 


